Cédigo

presupuestario

3700-00
3765-00
3772-00
5736-00
3752-00
3777-00
3791-00
3707-00
3722-00
3755-00
3769-00
3731-00
1099-00
1124-00
1217-00
1219-00
2604-00
2693-00
2806-00
1738-00
1783-00
1871-00
1900-00
1836-00
3095-00
2947-00
6877-00
0543-00
0496-00
0534-00
0567-00
0876-00
0993-00
4170-00
1038-00
0806-00
0854-00
1060-00
4003-00
0812-00
0978-00

Nombre del Centro Educativo

Escuela La Inmaculada

Republica de Corea

Escuela Maria Luisa de Castro

El Estadio

Escuela Finca Maritima

Roncador

Escuela El Negro

El Bambu de Parrita

Escuela Palo Seco

Oficial de Parrita

Escuela San Juan

Escuela El Rey Mercedes Sur
Escuela La California

IEGB MARIA VARGAS RODRIGUEZ
SANTA RITA

RAUL ROJAS RODRIGUEZ
Escuela Antonio Obando Espinoza
Escuela Tronadora

Monsefior Morera Vega

San Francisco

YERBABUENA

Unidad Pedagdgica San Diego
Santiago del Monte

Escuela Orosi

LA UNION DE LIMONCITO

BAJO DE LOS INDIOS

Ju Kribata

Escuela Juan Monge Guillen
Ceiba Alta

Escuela Llano Bonito

Escuela de Excelencia Elias Jiménez Castro
Escuela La Pifiera

Escuela Santa Cruz

Colegio Técnico Profesional de Buenos Aires
LOS ANGELES

Changuena

Guacimo

LA PUNA

Liceo el Carmen

Concepcion

San Luis

Direccion Regional

Aguirre

Aguirre

Aguirre

Aguirre

Aguirre

Aguirre

Aguirre

Aguirre

Aguirre

Aguirre

Aguirre

Aguirre
Alajuela
Alajuela
Alajuela
Alajuela

Cafias

Cafias

Cafias

Cartago
Cartago
Cartago
Cartago
Cartago

Coto

Coto

Coto
Desamparados
Desamparados
Desamparados
Desamparados
Grande Térraba
Grande Térraba
Grande Térraba
Grande Térraba
Grande Térraba
Grande Térraba
Grande Térraba
Grande Térraba
Grande Térraba

Grande Térraba



1050-00
5531-00
3046-00
0736-00
0748-00
5136-00
5523-00
0819-00
0833-00
6498-00
0751-00
0847-00
1051-00
1053-00
5799-00
6374-00
0896-00
1011-00
3610-00
3628-00
3635-00
3529-00
3618-00
3629-00
5328-00
3659-00
3673-00
3648-00
5660-00
6651-00
2255-00
2298-00
4224-00
2210-00
3309-00
3289-00
3290-00
3322-00
3397-00
3292-00
3412-00
3457-00
3432-00

Escuela La Tinta

Liceo Concepcion

Sierpe

Boko Bata

San Vicente

Colegio Indigena Ujarras
Santa Maria

Santa Elena

Doris Z Stone

LICEO RURAL YIMBA CAJ
Yeri

Brazo de Oro

Escuela Las Brisas
Escuela Yuavin

LAS ROSAS

Bakdm Di

Escuela Linda Vista
Escuela Térraba

Escuela Buenos Aires Sur
Escuela La Rita

Los Angeles de Cariari
Escuela Zurqui

Escuela Iroquois

Maria Hidalgo Hidalgo
Escuela Los Naranjos
Escuela San Antonio
ESCUELA EL LIMBO
Escuela Balsaville

Liceo Rural Linea Vieja

Asentamiento El Gallo

Escuela Alba Ocampo Alvarado

ESCUELA LA VIRGEN

COLEGIO TECNICO PROFESIONAL VALLE LA ESTRELLA

Las Brisas de Pacuarito
BETANIA

La Amelia

Escuela de Atencion Prioritaria Siquirrito

IDA LOS ANGELES

La Lucha

Escuela El Cruce

Escuela Germania

Escuela Brisas de Veragua

Escuela finca Margarita

Grande Térraba
Grande Térraba
Grande Térraba
Grande Térraba
Grande Térraba
Grande Térraba
Grande Térraba
Grande Térraba
Grande Térraba
Grande Térraba
Grande Térraba
Grande Térraba
Grande Térraba
Grande Térraba
Grande Térraba
Grande Térraba
Grande Térraba
Grande Térraba
Guapiles
Guapiles
Guapiles
Guapiles
Guapiles
Guapiles
Guapiles
Guapiles
Guapiles
Guapiles
Guapiles

Liberia

Liberia

Liberia

Limon

Limon

Limon

Limon

Limon

Limon

Limon

Limon

Limén

Limén

Limén



3367-00
1882-00
2332-00
2456-00
2474-00
6801-01
2459-00
1303-00
5013-00
2762-00
0723-00
0920-00
0986-00
1015-00
0729-00
4879-01
2845-00
2855-00
0667-00
0683-00
0652-00
0678-00
0690-00
5318-00
1518-00
1613-00
1663-00
5746-01
5746-02
1627-00
1645-00
1415-00
1501-00
1527-00
1404-00
1406-00
1537-00
1565-00
1593-00
1387-00
1408-00
1431-00
1491-00

Escuela de Excelencia Bataan
Ledn Cortés Castro.

PUERTO JESUS

Luis Dobles Segreda

Santo Domingo

CINDEA SAMARA

San Josecito

Escuela Julia Fernandez Rodriguez
San Pedro

Tobias Montero Cascante
ESCUELA IDA JORON

Las Lagunas

Escuela Bajo Las Brisas
Escuela Valle de la Cruz

La Nueva Hortensia

IPEC PUNTARENAS

Palmital

San Francisco

Llano Grande de Mora
Esteban Lorenzo Delcoro
Escuela Santiago Alpizar Jiménez
Escuela Palmichal

El Rodeo

Liceo Coronel Manuel Arguello
El Carmen

Escuela Rio Cuarto

Escuela Santa Rita

CINDEA DE VENECIA - Sede Central
CINDEA VENECIA - Satélite Santa Rita

Escuela San Francisco de Florencia
Escuela San Rafael
Escuela Ida Garabito
Escuela Concepcion
Escuela El Saino
BONANZA

Escuela Los Angeles
Ulima

Escuela La Vega
Finca Zeta Trece
Escuela Tres y Tres
San Martin

Escuela San Alejo

Escuela Coquitales

Limon

Los Santos
Nicoya

Nicoya

Nicoya

Nicoya

Nicoya
Occidente
Peninsular
Peninsular
Pérez Zeleddn
Pérez Zeleddn
Pérez Zeleddn
Pérez Zeleddn
Pérez Zeleddn
Puntarenas
Puntarenas
Puntarenas
Puriscal
Puriscal
Puriscal
Puriscal
Puriscal
Puriscal

San Carlos
San Carlos
San Carlos
San Carlos
San Carlos
San Carlos
San Carlos
San Carlos
San Carlos
San Carlos
San Carlos
San Carlos
San Carlos
San Carlos
San Carlos
San Carlos
San Carlos
San Carlos

San Carlos



1704-00
1711-00
1720-00
4899-00
6664-00
1449-00
1693-00
1403-00
1430-00
1553-00
1580-00
1633-00
1683-00
4043-00
6565-00
1570-00
1399-00
1423-00
1494-00
1503-00
1547-00
1562-00
1592-00
1614-00
1638-00
1696-00
1700-00
1705-00
1707-00
5145-00
5303-00
5333-00
1485-00
0414-00
0415-00
0363-00
6719-00
0311-00
0472-00
3939-00
4141-00
4239-00
0357-00

San Diego

Esc. Las Nieves

San Humberto
ESCUELA JAMAICA
Escuela Santa Lucia
La Virgen

Escuela IDA El Parque
Escuela Santa Elena
ESCUELA SAN ISIDRO
La Nueva Lucha
Escuela Los Corrales
San Jorge

Escuela Cristo Rey

Liceo de Pavon

Colegio Académico con Orientacidén Tecnoldgica El Amparo

Linda Vista de Venado

ESCUELA COOPEVEGA

Escuela La Cascada

Curire

Guarumal

Escuela las Crucitas

Escuela Rio Tico

Escuela Laurel Galan del Cutris.
Escuela Patastillo

ESCUELA SAN LUIS DE POCOSOL
ESCUELA EL JARDIN

San Joaquin de Cutris

Aracelly Pérez Marchena

Escuela Paso Real

Liceo Rural San Joaquin

Liceo Capitan Manuel Quirds
Escuela Limoncito de Cutris
MAJAGUA

ESCUELA RICARDO JIMENEZ OREAMUNO
Escuela Quince de Agosto
Escuela Republica del Paraguay
CTP DE HATILLO

Carmen Lyra

LOS PINOS

LICEO ANASTASIO ALFARO
Liceo de Cariari

Escuela Neuropsiquiatrica infantil

Escuela San Francisco de Coronado

San Carlos

San Carlos

San Carlos

San Carlos

San Carlos

San Carlos

San Carlos

San Carlos

San Carlos

San Carlos

San Carlos

San Carlos

San Carlos

San Carlos

San Carlos

San Carlos

San Carlos

San Carlos

San Carlos

San Carlos

San Carlos

San Carlos

San Carlos

San Carlos

San Carlos

San Carlos

San Carlos

San Carlos

San Carlos

San Carlos

San Carlos

San Carlos

San Carlos

San José Central
San José Central
San José Central
San José Central
San José Central
San José Central
San José Norte
San José Norte
San José Norte

San José Norte



0328-00
0464-00
0470-00
6631-00
0308-00
0336-00
0443-00
0458-00
2552-00
4193-00
3603-00
5587-00
3302-00
3343-00
3490-00
3145-00
3275-00
3295-00
3316-00
3336-00
3447-00
3468-00
3518-00
4135-00
5527-00
6637-00
3359-00
5702-00
6024-00
6224-00
3266-00
3337-00
3269-00
3361-00
3420-00
5171-00
6100-00
6386-00
6392-00
2060-00
4074-00
1958-00
2055-00

Escuela Ciudadela de Pavas
Unidad Pedagdgica Daniel Oduber Quirds
RINCON GRANDE

Unidad Pedagodgica Daniel Oduber Quirds
Escuela Bello Horizonte
Escuela Ledn XIII

Escuela La Carpio

Unidad Pedagdgica Cuatro Reinas
Escuela La Libertad

CTP PUERTO VIEJO
LAGUNILLA

Liceo Rural San Julian
Katuir

Escuela Suretka

Escuela Técnica Shiroles
Colegio Indigena Sulayém
BERNARDO DRUG INGERMANN
Escuela Duchabli

SUIRI

Escuela Katsi

Soki

Namu Wokir

Escuela Shuabb

Colegio Indigena Sulayém
Escuela Durifiak

Escuela Dababli

Bajo Coén

Alto Coen

Wawet

Liceo Rural Coroma
Gavilan Canta

Sibuju

Alto cohen

Escuela Calveri

ISLA COHEN

Liceo Rural Gavilan Vesta
Moi

Escuela Indigena Cartago
Kuchey

SAN VICENTE

LICEO DE TRES EQUIS
Cien Manzanas

Bajo Pacuare

San José Oeste
San José Oeste
San José Oeste
San José Oeste
San José Oeste
San José Oeste
San José Oeste
San José Oeste
Santa Cruz
Sarapiqui
Sarapiqui
Sarapiqui

Sula

Sula

Sula

Sula

Sula

Sula

Sula

Sula

Sula

Sula

Sula

Sula

Sula

Sula

Sula

Sula

Sula

Sula

Sula

Sula

Sula

Sula

Sula

Sula

Sula

Sula

Sula

Turrialba
Turrialba
Turrialba

Turrialba



1964-00
2045-00
5305-00
5312-00
1962-00
1979-00
5307-00
5313-00
5309-00
5310-00
5802-00
5877-00
3916-00
3799-00
1454-00
1464-00
1543-00
1591-00
1668-00
3827-00
3911-00
3822-00

Alto Almirante

Nimarifiak

Tsipirifiak

Shordi

Shikiari

Escuela Nari Nak

VILLA DAMARIS

Shikiari Tawa

Yoldi Kicha

Escuela Manzanillo

Centro Educativo Indigena Kjalari
Jala Kicha

Los Angeles

LA RESERVA

Escuela Montealegre

San Juan

La Cabanga

Escuela Palenque Margarita
ESCUELA PALENQUE TONJIBE
Escuela Linda Vista

Escuela Villa Nueva

Escuela cafio Rito

Turrialba
Turrialba
Turrialba
Turrialba
Turrialba
Turrialba
Turrialba
Turrialba
Turrialba
Turrialba
Turrialba
Turrialba
Zona Norte Norte
Zona Norte Norte
Zona Norte Norte
Zona Norte Norte
Zona Norte Norte
Zona Norte Norte
Zona Norte Norte
Zona Norte Norte
Zona Norte Norte

Zona Norte Norte
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CNP

CNP

CNP

CNP

CNP

CNP

CNP

Proveedor Privado
CNP

CNP

CNP

Proveedor Privado
Proveedor Privado
Proveedor Privado

CNP
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Proveedor Privado
CNP
CNP
CNP
CNP
CNP
Proveedor Privado
CNP
CNP
CNP
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Proveedor Privado

-
w

Proveedor Privado
Proveedor Privado
Proveedor Privado
Proveedor Privado
Proveedor Privado
CNP
CNP
CNP
CNP
CNP
CNP
CNP
CNP
CNP
CNP
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Proveedor Privado
CNP
CNP
Proveedor Privado
CNP
CNP
Proveedor Privado
Proveedor Privado
CNP
CNP
CNP
Proveedor Privado
CNP
Proveedor Privado
Proveedor Privado
Proveedor Privado
Proveedor Privado
CNP
Proveedor Privado
CNP
Proveedor Privado
Proveedor Privado
CNP
CNP
CNP
CNP
CNP
CNP
Proveedor Privado
Proveedor Privado
CNP
CNP
CNP
Proveedor Privado
Proveedor Privado
CNP
Proveedor Privado
CNP
CNP
CNP
CNP
Proveedor Privado

CNP



Proveedor Privado

CNP

CNP

CNP

Proveedor Privado

Proveedor Privado

Proveedor Privado

CNP

CNP

CNP

CNP

CNP

CNP

CNP

CNP

CNP

CNP

CNP

CNP

CNP

CNP

CNP

CNP

Proveedor Privado

CNP

CNP

CNP

CNP

CNP

CNP

Proveedor Privado

CNP

CNP

CNP

CNP

CNP

CNP

CNP

CNP

CNP

CNP

CNP
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CNP
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Proveedor Privado
Proveedor Privado
CNP
Proveedor Privado
CNP
CNP
CNP
CNP
CNP
CNP
CNP
CNP
CNP
CNP
CNP
CNP
CNP
CNP
CNP
CNP
Proveedor Privado
CNP
CNP
CNP
CNP
CNP
Proveedor Privado
CNP
CNP
CNP
CNP
CNP
CNP
CNP
CNP
CNP
CNP
Proveedor Privado
CNP
Proveedor Privado
Proveedor Privado
Proveedor Privado

CNP
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CNP
CNP
CNP
CNP
CNP
CNP
CNP
CNP
CNP
CNP
CNP
CNP
Proveedor Privado
CNP
CNP
Proveedor Privado
Proveedor Privado
Proveedor Privado
Proveedor Privado
Proveedor Privado
Proveedor Privado
Proveedor Privado
Proveedor Privado
Proveedor Privado
Proveedor Privado
Proveedor Privado
Proveedor Privado
Proveedor Privado
Proveedor Privado
Proveedor Privado
CNP
Proveedor Privado
Proveedor Privado
Proveedor Privado
Proveedor Privado
CNP
Proveedor Privado
Proveedor Privado
Proveedor Privado
Proveedor Privado
Proveedor Privado
Proveedor Privado

Proveedor Privado
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Proveedor Privado
Proveedor Privado
Proveedor Privado
CNP
Proveedor Privado
Proveedor Privado
Proveedor Privado
Proveedor Privado
Proveedor Privado
Proveedor Privado
Proveedor Privado
Proveedor Privado
CNP
CNP
CNP
CNP
CNP
CNP
CNP
CNP
CNP
CNP



